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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67608504N

2. Data e Regjistrimit 08/02/2016
3. Emri i Subjektit OBELISKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/201604/02/2046

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina Nr.4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti- Hoteleri-Bar Restorant, Ndertim, Qender Biznesi, 

Import- Eksport, me shumice e pakice te artkujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione elektro 
shtepiake etj.Hapje e agjensive turistike per sherbime te 
ndryshme turistike udhetimi, si transport me autovetura, 
furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj, sherbime turistike hoteliere, organizimi i 
guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Karburante me pakice, veprimtari transporti per 
mallera dhe udhetaresh, kombetar e nderkombetar, cargo etj. 
Marrja  dhe dhenia me qera e pasurive te palujtshme, 
apartamenteve, zyra,truall, sheshe parkimi, per reklamimin 
dhe parkimin e autoveturave, furgonave, minibus, autobus, 
kamioneve mjete lundruese etj si dhe te gjitha llojet e tjera te 
mjeteve motorike te cdo lloj tipi te automjeteve te transportit 
brenda dhe jashte territorit te  Republikes se Shqiperise.Lojra 
argetuese per femije.
Arion Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JurgenUldedaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "OBELISKU"  Sh.p.k
E-Mail: ariongjini10@gmail.com  
Telefon: 0674009853 069222216 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-539671-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655143-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 18.04.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti- Hoteleri-Bar Restorant, Ndertim, Qender Biznesi, Import- 
Eksport, me shumice e pakice te artkujve te ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione 
elektro shtepiake etj.Hapje e agjensive turistike per sherbime te ndryshme turistike 
udhetimi, si transport me autovetura, furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj, sherbime turistike hoteliere, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Karburante me pakice, veprimtari transporti per 
mallera dhe udhetaresh, kombetar e nderkombetar, cargo etj. Marrja  dhe dhenia me qera 
e pasurive te palujtshme, apartamenteve, zyra,truall, sheshe parkimi, per reklamimin dhe 
parkimin e autoveturave, furgonave, minibus, autobus, kamioneve mjete lundruese etj si 
dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike te cdo lloj tipi te automjeteve te transportit 
brenda dhe jashte territorit te  Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Tregti- 
Hoteleri-Bar Restorant, Ndertim, Qender Biznesi, Import- Eksport, me shumice e 
pakice te artkujve te ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione elektro shtepiake 
etj.Hapje e agjensive turistike per sherbime te ndryshme turistike udhetimi, si 
transport me autovetura, furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj, sherbime turistike hoteliere, organizimi i guidave turistike brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Karburante me pakice, veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160168E5-B6A1-45CB-96EB-D45B04403F21
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transporti per mallera dhe udhetaresh, kombetar e nderkombetar, cargo etj. Marrja  
dhe dhenia me qera e pasurive te palujtshme, apartamenteve, zyra,truall, sheshe 
parkimi, per reklamimin dhe parkimin e autoveturave, furgonave, minibus, autobus, 
kamioneve mjete lundruese etj si dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike te cdo 
lloj tipi te automjeteve te transportit brenda dhe jashte territorit te  Republikes se 
Shqiperise.Lojra argetuese per femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402325-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770638-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02358AD7-B1C9-4FEF-BD50-82F5D1DA89FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72969644-CD8B-4B2A-B946-31559BFA05A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72969644-CD8B-4B2A-B946-31559BFA05A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2114BEB2-2213-43C7-8CB3-813FCD4BC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB9BED-A85C-46A7-BDE5-A1477FB75D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2222435C-EF75-4423-AA0E-C144EFCA3D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18842E3-49D3-4539-B00F-D05FA9CFD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8588B2-D38B-4BF1-B505-D3DB3D17BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DBE137-DE2F-4239-8134-22CFE3AFFFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F590D7-9B3A-4D6E-98DB-27C1FAC58B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C150C-1665-416B-BA50-379140FAB8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DA46B-3E72-49EB-BAE1-B6B81F206FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DA46B-3E72-49EB-BAE1-B6B81F206FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65BFC2-7C2F-4422-8A94-EBBD5F617D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E8E1DF-6DD7-4A4F-A332-728C8437E43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09042F75-4295-4175-8D8F-499AC8DA286F
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Vendimi i ortakeve 2018.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289550-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("069222216")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ariongjini10@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arion Gjini")                      Nga data "29/07/2019             
Ne daten "29/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Antoneta Çuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562159-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Obelisku 2019.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759675-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0A577-5212-453D-A159-1D98CF9E07E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C7D9F-6CC0-48C0-930C-CCFCCE8322ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971B86C-1305-4F3A-A90B-AE272F7EFF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10B32B-D587-41F5-AC04-0C04B8AC2C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C57B5-5209-4302-B6F5-C37C2EC470E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4E12F-0ED3-43FC-9F62-C50B382EBF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CF27D-9ABE-4C54-A8AF-CA42376E0D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E902198-D371-42CA-9EBC-8201209E73F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE200D-97C7-4B10-BFB8-D926E69553C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969F9CD3-B97F-419B-B396-E56A1CBB2068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13429680-F028-40C7-935B-027AD63B3FAA
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